МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

24.10.2022        Донецк     № 40-ОД

О признании утратившим силу Приказа Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 18.01.2016 № 35 «Об утверждении Перечня сведений

ограниченного доступа, содержащих служебную информацию, распорядителем

которой является Министерство юстиции Донецкой Народной Республики»

В связи с упорядочиванием сведений ограниченного доступа, содержащих

служебную информацию, распорядителем которой является Министерство

юстиции Донецкой Народной Республики, руководствуясь п. 20.9 раздела IV

Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики от

29.09.2022       № 688,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 18.01.2016 № 35 «Об утверждении Перечня сведений

ограниченного доступа, содержащих служебную информацию, распорядителем

которой является Министерство юстиции Донецкой Народной Республики»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

19.01.2016, регистрационный номер 899.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                   Ю.Н. Сироватко

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 5363

от «   24   »         ноября        2022  г.